

MAPA DE APURAÇÃO		DATA E HORA APURAÇÃO	MODALIDADE	ÓRGÃO			NÚMERO	PROCESSO	
		16/05/2024	PREGÃO ELETRÔNICO	SECRETARIA-EXECUTIVA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS			0074/2024	026292/2024-61	
		11:05:17							
OBJETO		REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO-DE-OBRA							
FORNECEDOR		GRÁFICA CAMPO GRANDE LTDA – CNPJ nº. 22.959.664/0001-15							
ITEM 005									
IMPRESSO - TIPO: CAPA DE PROCESSO; MATERIAL: PAPEL SULFITE 180 G/M²; COR: PALHA; IMPRESSÃO: 4 X 0 CORES; MEDIDA: 47,50 X 32 CM (ABERTO) E 23,70 X 32 CM (FECHADO); VINCOS: 3 (TRÊS), SENDO 1 (UM) CENTRAL E OS OUTROS 2 (DOIS) À DISTÂNCIA DE 1,5 CM DO VINCO CENTRAL; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO SEGES-02/P E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	IMPRESSOS CG	NÃO	1 - UN.	10.068	R\$0,9700	R\$9.765,96	R\$0,6900	R\$6.946,92
ITEM 007									
IMPRESSO - TIPO: CAPA DE PROCESSO; MATERIAL: PAPEL SULFITE 180 G/M²; COR: BRANCO; IMPRESSÃO: 4 X 0 CORES; MEDIDA: 47,50 X 32 CM (ABERTO) E 23,70 X 32 CM (FECHADO); VINCO: 1 (UM) CENTRAL; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO PLANURB E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	IMPRESSOS CG	NÃO	1 - UN.	600	R\$2,2400	R\$1.344,00	R\$1,9000	R\$1.140,00
VALOR TOTAL								R\$8.086,92	
FORNECEDOR		REZENDE & DINIZ NETO LTDA – CNPJ nº. 02.001.655/0001-00							
ITEM 001									
IMPRESSO - TIPO: BLOCO RECEITUÁRIO 50 X 1 VIAS; MATERIAL: PAPEL SULFITE OFFSET 75 G/M²; IMPRESSÃO: 1 X 0 CORES; MEDIDA: 15 X 21 CM; REQUISITO: COLADOS; CAPA: EM CAPA GRÁFICA COM GRAMATURA 80 G/M², 0 X 0 CORES; CONTRACAPA: EM CAPA GRÁFICA COM GRAMATURA 80 G/M², 0 X 0 CORES; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO IMPCG E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	PRÓPRIA/PMCG	NÃO	1 - BL	1.509	R\$3,2200	R\$4.858,98	R\$3,2000	R\$4.828,80
ITEM 002									
IMPRESSO - TIPO: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO; MATERIAL: CARTOLINA 180 G/M²; COR: VERDE; IMPRESSÃO: 1 X 0 CORES; MEDIDA: 46 X 31,5 CM (ABERTO) E 23 X 31,5 (FECHADO); VINCO: 1 (UM) CENTRAL; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	PRÓPRIA/PMCG	NÃO	1 - UN.	101.314	R\$1,0600	R\$107.392,84	R\$0,6100	R\$61.801,54
ITEM 003									
IMPRESSO - TIPO: CAPA DE PROCESSO; MATERIAL: PAPEL SULFITE 180 G/M²; COR: AZUL; IMPRESSÃO: 4 X 0 CORES; MEDIDA: 47,50 X 32 CM (ABERTO) E 23,70 X 32 CM (FECHADO); VINCOS: 3 (TRÊS), SENDO 1 (UM) CENTRAL E OS OUTROS 2 (DOIS) À DISTÂNCIA DE 1,5 CM DO VINCO CENTRAL; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO SEGES-02/C E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	PRÓPRIA/PMCG	NÃO	1 - UN.	139.887	R\$0,9700	R\$135.690,39	R\$0,4900	R\$68.544,63
ITEM 004									
IMPRESSO - TIPO: ENVELOPE TIMBRADO; MATERIAL: PAPEL SULFITE OFF-SET 75 G/M²; COR: BRANCO; IMPRESSÃO: 4 X 0 CORES; MEDIDA: 11,4 X 22,9 CM; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	PRÓPRIA/PMCG	NÃO	1 - UN.	16.502	R\$0,6000	R\$9.901,20	R\$0,2600	R\$4.290,52

ITEM 006									
IMPRESSO - TIPO: CAPA DE PROCESSO; MATERIAL: PAPEL SULFITE 180 G/M²; COR: VERDE; IMPRESSÃO: 4 X 0 CORES; MEDIDA: 47,50 X 32 CM (ABERTO) E 23,70 X 32 CM (FECHADO); VINCOS: 3 (TRÊS), SENDO 01 (UM) CENTRAL E OS OUTROS 2 (DOIS) À DISTÂNCIA DE 1,5 CM DO VINCO CENTRAL; DADOS COMPLEMENTARES: INSCRIÇÃO SEGES-02/A E LAYOUT CONFORME ANEXO.									
ITEM	CLASS.	MARCA	ADERENTE	UNIDADE	QTD.	REF.UN.	REF. TOTAL	VALOR UN.	TOTAL
1	1	PRÓPRIA/PMCG	NÃO	1 - UN.	21.741	R\$0,9700	R\$21.088,77	R\$0,6800	R\$14.783,88
VALOR TOTAL									R\$154.249,37
VALOR DE RESERVA DOS ITENS LICITADOS									R\$290.042,14
VALOR TOTAL DOS ITENS VENCEDORES									R\$162.336,29
ECONOMIA									R\$127.705,85

YONARA TAVARES NEPOMUCENO
PREGOEIRA

DRIELY DE MATOS FURTADO VIEIRA
APOIO